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E-cloth ściereczka do ogólnego użycia GPI
E20665

Cena brutto 26,00 zł

Cena netto 21,14 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-5 dni roboczych

Producent E-cloth

Opis produktu

E-cloth ściereczka do ogólnego użycia GPI E20665
Ściereczka do ogólnego użycia GPI E20665 - do czyszczenia i mycia bez użycia detergentów - produkt angielskiej firmy E-cloth: 

Ściereczki do ogólnego użycia E-cloth wyprodukowane są z włókien umożliwiających czyszczenie twardych powierzchni absolutnie bez
użycia detergentów - wystarczy tylko produkt E-cloth oraz woda. 

Materiał jest gruby i ma nieprzeciętne właściwości absorpcyjne. 

Ściereczka E-cloth w znakomity sposób przyspiesza i ułatwia sprzątanie, a także ogranicza koszty, wykluczając z domu niebezpieczne
detergenty.

Schnie szybciej niż produkty tradycyjne. 

Świetnie nadaje się do usuwania tłustego brudu i wszelkiego rodzaju nalotów. 

Usuwa także większość bakterii. 

Posiada właściwości antyelektrostatyczne.

Ściereczka do ogólnego użycia E-cloth może być prana (bez użycia zmiękczaczy, wybielaczy) i nie traci swoich właściwości nawet
przez trzysta prań lub trzy lata.

Wymiary ściereczki 32 x 32 cm

Ściereczki występują w mixie, nie ma możliwości wyboru koloru.

 

Ściereczki do ogólnego użycia E-cloth wyprodukowane są z włókien umożliwiających czyszczenie twardych
powierzchni absolutnie bez użycia detergentów - wystarczy tylko produkt E-cloth oraz woda. 

Materiał jest gruby i ma nieprzeciętne właściwości absorpcyjne. Schnie również szybciej niż produkty
tradycyjne. W znakomity sposób przyspiesza i ułatwia sprzątanie, a także ogranicza koszty, wykluczając z domu
niebezpieczne detergenty. Świetnie nadaje się do usuwania tłustego brudu i wszelkiego rodzaju nalotów. Usuwa
także większość bakterii. Posiada właściwości antyelektrostatyczne.

Ściereczka do ogólnego użycia E-cloth może być prana (bez użycia zmiękczaczy, wybielaczy) i nie traci swoich
właściwości nawet przez trzysta prań lub trzy lata.

PROSZĘ O NIE ŁĄCZENIE W JEDNYM ZAMÓWIENIU PRODUKTÓW OD INNYCH PRODUCENTÓW 
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